> Концесионният договор влиза в сила от датата на подписването му или от 
датата, която е посочена в него. 

IV. Концесионни възнаграждения 
> Минимално годишно концесионно възнаграждение 

Минималното годишно концесионно възнаграждение за срока на концесията не може да 
бъде по ниско от 636,36 лв. ( шестстотин тридесет и шест лева и тридесет и шест 
стотинки), без ДДС или 325,36 евро (триста двадесет и пет евро и тридесет и шест 
евроцента) без ДДС. 

> Ред за предоставяне на годишното възнаграждение: 

Първото концесионно възнаграждение се заплаща до 30 - то число на месеца, следващ 
месеца на изтичане на годината, през която е влязъл в сила концесионния договор и се

[...]

услугите се формират от плащанията от потребителите, като при 
определянето на прогнозните приходи се вземат предвид пазарните цени на 
стопанските дейности, включени в предмета на концесията - търговия с 
аквакултури и любителски риболов. 

> Прогнозна стойност на концесията за строителство е 318 180,33 лв. (триста и 
осемнадесет хиляди сто и осемдесет лева и тридесет и три стотинки) без 
ДДС или 162 683,01 евро (сто шестдесет и две хиляди шестстотин осемдесет 
и три евро и един евроцент)без ДДС. 

VI. Начин на определяне на концесионера - чрез провеждане на открита процедура 
по реда на глава трета от Закона за концесиите. Съгласно чл. 11, ал.2 ЗК всяка 
концесия без трансграничен интерес, а за концесиите без трансграничен интерес